



SUOMEN EVANKELIS-LUTERILAINEN KIRKKO
EVANGELISK-LUTHERSKA KYRKAN I FINLAND

KIRKKOHALLITUKSEN YLEISKIRJE

Nro 6/2007
31.1.2007

SEURAKUNTA 2015

Seurakuntien hallinto- ja toimintarakenteisiin kohdistuu tavallista suurempia muutospaineita. Ne nousevat osittain kunta- ja palvelurakennemuutuksesta, osittain seurakuntien omista tarpeista toimintaympäristön muuttuessa. Rakenne- ja toimintauudistuksilla luodaan nyt puitteet seurakuntalaisten palvelemiselle ja kirkon perustehtävän toteuttamiselle vuosikymmeniksi eteenpäin. Meneillään oleva kehitys on syytä ottaa ajoissa haltuun kirkon omista lähtökohdista käsin.

Seurakunnissa tarvitaan dynaamista ja visioivaa työskentelyä toiminnan, hallinnon ja talouden rakenteiden kehittämiseksi. Seurakunnissa on syytä toimia rinnakkain kunta- ja palvelurakennemuutuksen kanssa ja laatia oma tulevaisuuden suunnitelma riittävän pitkällä aikavälillä. Jokaista seurakuntaa ja seurakuntayhtymää sekä myös rovastikuntaa kehoitetaan vuoden 2007 aikana laatimaan oma visio ja strategia **Seurakunta 2015**.

Kirkkohallituksen asettama, piispa Voitto Huotarin johdolla toimiva seurakuntarakennetyöryhmä seuraa seurakuntien sisäisten toimintarakenteiden ja keskinäisen yhteistyön kehittymistä, edistää kokemusten vaihtoa ja tarjoaa kehitysratkaisuja. Työryhmä on julkaissut oheisen väliraporttinsa **Läsnäolon yhteisö** työvälineeksi seurakuntien tulevaisuuden suunnitteluun. Kirkkohallitus toivoo, että se saatettaisiin laajasti seurakuntien työntekijöiden ja luottamushenkilöiden käyttöön. Raportti on ladattavissa ja tulostettavissa rakennemuutuksen omalta verkkosivulta osoitteessa evl.fi/keskushallinto/seurakuntarakenne sekä Kirkkohallituksen yleiskirjeet -sivulta. Seurakuntarakenne-sivulla on myös mahdollista antaa palautetta raportin eri aihepiireistä. Kirkkohallituksen asettaman strategiatyöryhmän **Kirkko 2015** aineisto antaa niin ikään suuntaviivoja seurakunnan tehtävän ilmaisemiseen. Verkkosivulla on linkki myös tähän aineistoon.

Kirkkohallitus ja seurakuntarakennetyöryhmä järjestävät seurakuntarakenteiden kehittämisseminaarin tiistaina 20.3.2007 Helsingissä. Kutsu siihen on tämän yleiskirjeen liitteenä. Seminaari on tarkoitettu lääninrovasteille, kirkkoherroille sekä seurakuntien talouden ja hallinnon johtaville viranhaltijoille. Luottamushenkilöiden on mahdollista perehtyä asiaan mm. Kirkkopalvelujen järjestämällä neuvottelupäivillä 14.-15.4.2007 Tampereella.

KIRKKOHALLITUS

Risto Juntila

Mikko Tähkänen